comparatam , cuidam locat Leutoldo . Dat . VII . Kal . Septembris ( 26 . Aug . )

Gebhardus , Comes de Ilirzperch , donaliones ab Ottone Duce Meraniae , Comite Palatino Bur -

gundiae , et filio ejus Ottone Duce , coenobio Burrensi factas , confirmat . Datum apud civitatcm Ins -

prucke II . Non . ( 4 ) Septembris . ( M . B . VIII . 126 . )

Innocentius Papa IV . monasterinm Wezzebrunense adversus Hartmannum dictum de Ilagne -

berch a capitulo Augustensi per censuras ecclesiasticas iubet tueri . Datum Asisii V . Id . ( g . ) Sep -

lembris , Pontif . anno XI .

Idem revocat Pataviensis Episcopi Rudigeri injustas alienationes . Dat . Assisi IX . Kal . Octobris

( jo 3 . Sept . ) . Pontif . anno XI .

Ottokarus , Dux Austriae et Styriae , monasterio in Alderspach concedit immunitatem a teloneis

Austriacis . Act . et Dat . Wiennc V . Kal . Octobris . ( 27 . Sept .) . ( M . B . V . 376 . ) .

Henricus , Vfagister hospitalis juxta pontcm Ratisponae , ab Ortlibo milite dicto de Ilcida pro

annirersario ejus recipit curiam in Denchlingen , Acta mense Septembris . Ind . XI .

Guntraemmingen , per Ulricum de Wir¬

rin gen quondam a nobili de Ilabeches -

berch comparalum , nunc autem resigna -

tum . Acta XI . Kal . Augusti ( 22 . Jul . ) .

Ind . XI .
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1253 * •
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1253 . « * * * •

1253 . Ludewicus et Heinricus , Palatini Comites Rheni et Duces Barariae , sese concilian * cum Al¬

berto , Episcopo Ratisponensi , super discordia , quae inter eum et Ottonem , Ducum progenitorem ,
gitata fuerat , castra occupata restituunt , ut Episcopus castrum Teyspach reformet et forum ibi

plantet , concedunt , castrumque Sperten ab eo recipiunt . Actum apud Strubing XIV . Kal , Januarii
( 19 . Dec . ) , lud . XI .

vid . Ried I . c . num , 461 .

1253 .

1253 . .

1253 .

F r a n c o n i c a .

Capiltrlum - Herbipolense confirmat venditioncm villae Blinthen -
hascla ( F. lcinhaslach ? praef . Ansbach ) , a Friderico de Beierba ( Bei¬
gerbach ) llalsprunnensi monasteno factam , Dat . mense Octobris ,

Hcrmannus , Episcopus Ilerbipolensis , die tarn villam , recepta
recompensatione VI . mansorum in Rmtbach et II . mansorum in Cra -
bere , eidem monasteno appropnat . Actum apud Herbipolim , in
monle Sanctae Mariae Virginis , mense Octobris . Pontif . anno XXIX ,

Idem altare novum , propc altare Sancti Gcorgii parochiale ,
in. parte dextra ante summum mnioris ecclesiae choruni , in hono¬
rem sanctomm Martyrum , Mathiae Apostoli etc . institutum , certis do 1-
tat proventibus . Actum mense Octobri , Pontif . anno XXIX ,